CÂMAHA LEGISLATIVA DO 0181'111TO FwmAL

ATO DO PRESIDENTE N°joi 9- , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlio nO 079/93 e conforme
consta do Processo na 001.338/9S·CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR SAMARA RAQUEL SOARES HERCULANO, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Marcos Arruda.

Brasllla, /'J.- de

!, !

(\.: '
\ lil 1

, '